



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. **009/2025**
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. **021/2025**

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: **14/02/2025 às 14:00**

Fornecedor: IGOR FONSECA PINA 15017187626	CPF/CNPJ: 46.843.656/0001-77			
E-mail: igorpinamx07@gmail.com	Telefone: (32) 99815-3952			
Lote 20				
LOTE 20				
Descrição Comprador				
1 - LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO	2,00	UNIDADE	25.750,00	51.500,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
2 - LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO EMPRESA LOCADORA FICA RESPONSÁVEL PELOS EQUIPAMENTOS, EM BOM ESTADO DE FUNCIONAMENTO, COM MANUTENÇÕES PREVENTIVAS EM DIA, COM EQUIPE TÉCNICA COMPOSTA POR MÍNIMO DE 1 TÉCNICO DE ÁUDIO DE PA E MONITOR, 1 AUXILIAR TÉCNICO DE ÁUDIO DE MONITOR E 1 TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO E 1 AUXILIAR TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO, DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA COM NR, LAUDOS E ART ELÉTRICA POR TELECOMUNICAÇÕES. SISTEMA DE PA32 CAIXAS LINE ARRAY PASSIVA C/ PLACA DIVISORA E SISTEMA DE ANGULAÇÃO POR PROGRAMA DE ALINHAMENTO (MODELO 1: 2X10 C/ 2 DRIVER NEODÍMIO), (MODELO 2: 2X12 C/ 2 DRIVER NEODÍMIO), (MODELO 3: 2X15 +4X8 C/ 2 DRIVER NEODÍMIO) OU (MODELO 4: 2X8 +1 DRIVER, MODELOS NACIONAIS SOMENTE LS ÁUDIO (SLINPC 2010 Y24 CAIXAS SUB GRAVES S2 18 2400 (2X18) 2.400 WATSRMS CADASISTEMA DE DELEY02 CAIXAS LINEARRAY PASSIVA OU ATIVA C/ PLACA DIVISORA E SISTEMA DE ANGULAÇÃO POR PROGRAMA DE ALINHAMENTO, (MODELO 1: 2X10 C/ 2 DRIVER NEODIMER), (MODELO 2: 2X12 C/ 2 DRIV				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

<p>LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO EMPRESA LOCADORA FICA RESPONSÁVEL PELOS EQUIPAMENTOS, EM BOM ESTADO DE FUNCIONAMENTO, COM MANUTENÇÕES PREVENTIVAS EM DIA, COM EQUIPE TÉCNICA COMPOSTA POR MÍNIMO DE 1 TÉCNICO DE ÁUDIO DE PA E MONITOR, 1 AUXILIAR TÉCNICO DE ÁUDIO DE MONITOR E 1 TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO E 1 AUXILIAR TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO, DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA COM NR, LAUDOS E ART ELÉTRICA E TELECOMUNICAÇÕES. SISTEMA DE PA32 CAIXAS LINE ARRAY PASSIVA C/ PLACA DIVISORA E SISTEMA DE ÂNGULAÇÃO POR PROGRAMA DE ALINHAMENTO (MODELO 1: 2X10 C/ 2 DRIVER NEODÍMIO), (MODELO 2: 2X12 C/ 2 DRIVER NEODÍMIO), (MODELO 3: 2X15 +4X8+ C/ 2 DRIVER NEODÍMIO) OU (MODELO 4: 2X8 +1 DRIVER, MODELOS NACIONAIS SOMENTE LS ÁUDIO (SLINPC 2010 Y24 CAIXAS SUB GRAVES S2 18 2400 (2X18) 2.400 WATSRMS CADASISTEMA DE DELEY02 CAIXAS LINEARRAY PASSIVA OU ATIVA C/ PLACA DIVISORA E SISTEMA DE ÂNGULAÇÃO POR PROGRAMA DE ALINHAMENTO, (MODELO 1: 2X10 C/ 2 DRIVER NEODÍMIO), (MODELO 2: 2X12 C/ 2 DRIV</p>	2,00	UNIDADE	25.750,00	51.500,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Total de IGOR FONSECA PINA 15017187626				R\$ 103.000,00

Fornecedor: MACAV PROMOÇÕES LTDA-EPP	CPF/CNPJ: 01.015.513/0001-39
E-mail: elzicarvalho@terra.com.br	Telefone: (31) 98745-9202

Lote 1

Lote 01

Descrição Comprador

1 - LOCAÇÃO DE PALCO 8,80 X 6,80 METROS: LOCAÇÃO COM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, PÉ DIREITO COM NO MÍNIMO 6,00 METROS DE ALTURA, DO SOLO AO PISO 2 METROS DE ALTURA, COBERTURA FORMA DUAS ÁGUAS COM LONA ANTI-CHAMAS, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO NAVAL NA COR PRETA, CORTINAS DE SOMBRITES NAS LATERAIS E FUNDO NA COR PRETA, CORRIMÃO NAS LATERAIS E FUNDO, ESCADA DE ACESSO DE ACORDO COM NORMAS VIGENTES. 2 TORRES FLY PARA ELEVAÇÃO DE P.A COM MÍNIMO 7 M DE ALTURA X 1,5 M DE LARGURA. HOUSE MIX MONTADO COM NO MÍNIMO DE 2,5 M DE LARGURA X 2 M COMPRIMENTO DEVIDAMENTE COBERTO. INCLUSO UM CAMARIM 4X3 EM MATERIAL GALVANIZADO, COM TETO A PROVA D'ÁGUA E COM AS LATERAIS COBERTAS. OBS.: NO PALCO DEVERÁ INSTALADO FITAS DE CARGAS EM TODAS AS LATERAIS PARA TRAVAMENTO E SEGURANÇA. A ART SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 1 (UM) DIA.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
<p>LOCAÇÃO DE PALCO 8,80 X 6,80 METROS: LOCAÇÃO COM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, PÉ DIREITO COM NO MÍNIMO 6,00 METROS DE ALTURA, DO SOLO AO PISO 2 METROS DE ALTURA, COBERTURA FORMA DUAS ÁGUAS COM LONA ANTI-CHAMAS, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO NAVAL NA COR PRETA, CORTINAS DE SOMBRITES NAS LATERAIS E FUNDO NA COR PRETA, CORRIMÃO NAS LATERAIS E FUNDO, ESCADA DE ACESSO DE ACORDO COM NORMAS VIGENTES. 2 TORRES FLY PARA ELEVAÇÃO DE P.A COM MÍNIMO 7 M DE ALTURA X 1,5 M DE LARGURA. HOUSE MIX MONTADO COM NO MÍNIMO DE 2,5 M DE LARGURA X 2 M COMPRIMENTO DEVIDAMENTE COBERTO. INCLUSO UM CAMARIM 4X3 EM MATERIAL GALVANIZADO, COM TETO A PROVA D'ÁGUA E COM AS LATERAIS COBERTAS. OBS.: NO PALCO DEVERÁ INSTALADO FITAS DE CARGAS EM TODAS AS LATERAIS PARA TRAVAMENTO E SEGURANÇA. A ART SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 1 (UM) DIA.</p>	5,00	UNIDADE	4.600,00	23.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 2				
Lote 2				
Descrição Comprador				
1 - OCACAO DE PALCO 10 X 7 METROS: LOCACAO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
OCACAO DE PALCO 10 X 7 METROS: LOCACAO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO	10,00	UNIDADE	2.928,00	29.280,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
2 - LOCACAO DE PALCO 12 X 8 METROS: LOCACAO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE PALCO 12 X 8 METROS: LOCACAO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO	4,00	UNIDADE	2.929,00	11.716,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 3				
LOTE 03				
Descrição Comprador				
1 - LOCAÇÃO DE PALCO 12 X 8 METROS: LOCAÇÃO COM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, PÉ DIREITO COM NO MÍNIMO 7,00 METROS DE ALTURA, DO SOLO AO PISO 2 METROS DE ALTURA, COBERTURA FORMA DUAS ÁGUAS COM LONA ANTI-CHAMAS, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO NAVAL NA COR PRETA, CORTINAS DE SOMBRITES NAS LATERAIS E FUNDO NA COR PRETA, CORRIMÃO NAS LATERAIS E FUNDO, ESCADA DE ACESSO DE ACORDO COM NORMAS VIGENTES. 2 TORRES FLY PARA ELEVAÇÃO DE P.A COM MÍNIMO 7 M DE ALTURA X 1,5 M DE LARGURA. HOUSE MIX MONTADO COM NO MÍNIMO DE 2,5 M DE LARGURA X 2 M COMPRIMENTO DEVIDAMENTE COBERTO. INCLUSO UM CAMARIM 4X3 EM MATERIAL GALVANIZADO, COM TETO A PROVA D'ÁGUA E COM AS LATERAIS COBERTAS. OBS.: NO PALCO DEVERÁ INSTALADO FITAS DE CARGAS EM TODAS AS LATERAIS PARA TRAVAMENTO E SEGURANÇA. A ART SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 1 (UM) DIA.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LOCAÇÃO DE PALCO 12 X 8 METROS: LOCAÇÃO COM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, PÉ DIREITO COM NO MÍNIMO 7,00 METROS DE ALTURA, DO SOLO AO PISO 2 METROS DE ALTURA, COBERTURA FORMA DUAS ÁGUAS COM LONA ANTI-CHAMAS, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO NAVAL NA COR PRETA, CORTINAS DE SOMBRITES NAS LATERAIS E FUNDO NA COR PRETA, CORRIMÃO NAS LATERAIS E FUNDO, ESCADA DE ACESSO DE ACORDO COM NORMAS VIGENTES. 2 TORRES FLY PARA ELEVAÇÃO DE P.A COM MÍNIMO 7 M DE ALTURA X 1,5 M DE LARGURA. HOUSE MIX MONTADO COM NO MÍNIMO DE 2,5 M DE LARGURA X 2 M COMPRIMENTO DEVIDAMENTE COBERTO. INCLUSO UM CAMARIM 4X3 EM MATERIAL GALVANIZADO, COM TETO A PROVA D'ÁGUA E COM AS LATERAIS COBERTAS. OBS.: NO PALCO DEVERÁ INSTALADO FITAS DE CARGAS EM TODAS AS LATERAIS PARA TRAVAMENTO E SEGURANÇA. A ART SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 1 (UM) DIA.	4,00	UNIDADE	8.378,00	33.512,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Descrição Comprador

2 - LOCAÇÃO DE PALCO 12 X 8 METROS: LOCAÇÃO COM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, PÉ DIREITO COM NO MÍNIMO 7,00 METROS DE ALTURA, DO SOLO AO PISO 2 METROS DE ALTURA, COBERTURA FORMA DUAS ÁGUAS COM LONA ANTI-CHAMAS, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO NAVAL NA COR PRETA, CORTINAS DE SOMBRITES NAS LATERAIS E FUNDO NA COR PRETA, CORRIMÃO NAS LATERAIS E FUNDO, ESCADA DE ACESSO DE ACORDO COM NORMAS VIGENTES. 2 TORRES FLY PARA ELEVAÇÃO DE P.A COM MÍNIMO 7 M DE ALTURA X 1,5 M DE LARGURA. HOUSE MIX MONTADO COM NO MÍNIMO DE 2,5 M DE LARGURA X 2 M COMPRIMENTO DEVIDAMENTE COBERTO. INCLUSO UM CAMARIM 4X3 EM MATERIAL GALVANIZADO, COM TETO A PROVA D'ÁGUA E COM AS LATERAIS COBERTAS. OBS.: NO PALCO DEVERÁ INSTALADO FITAS DE CARGAS EM TODAS AS LATERAIS PARA TRAVAMENTO E SEGURANÇA. A ART SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 2 (DOIS) DIAS.

Descrição do Fornecedor

Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
--------	--------	----------	-----------

LOCAÇÃO DE PALCO 12 X 8 METROS: LOCAÇÃO COM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, PÉ DIREITO COM NO MÍNIMO 7,00 METROS DE ALTURA, DO SOLO AO PISO 2 METROS DE ALTURA, COBERTURA FORMA DUAS ÁGUAS COM LONA ANTI-CHAMAS, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO NAVAL NA COR PRETA, CORTINAS DE SOMBRITES NAS LATERAIS E FUNDO NA COR PRETA, CORRIMÃO NAS LATERAIS E FUNDO, ESCADA DE ACESSO DE ACORDO COM NORMAS VIGENTES. 2 TORRES FLY PARA ELEVAÇÃO DE P.A COM MÍNIMO 7 M DE ALTURA X 1,5 M DE LARGURA. HOUSE MIX MONTADO COM NO MÍNIMO DE 2,5 M DE LARGURA X 2 M COMPRIMENTO DEVIDAMENTE COBERTO. INCLUSO UM CAMARIM 4X3 EM MATERIAL GALVANIZADO, COM TETO A PROVA D'ÁGUA E COM AS LATERAIS COBERTAS. OBS.: NO PALCO DEVERÁ INSTALADO FITAS DE CARGAS EM TODAS AS LATERAIS PARA TRAVAMENTO E SEGURANÇA. A ART SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 2 (DOIS) DIAS.

2,00	UNIDADE	8.378,60	16.757,20
------	---------	----------	-----------

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 4

LOTE 04

Descrição Comprador

1 - PALCO 16X12

Descrição do Fornecedor

Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
--------	--------	----------	-----------

2,00	UNIDADE	5.703,25	11.406,50
------	---------	----------	-----------

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Descrição Comprador

2 - PALCO 16X12 DUAS

Descrição do Fornecedor

Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
--------	--------	----------	-----------

2,00	UNIDADE	5.703,25	11.406,50
------	---------	----------	-----------

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 5

LOTE 05

Descrição Comprador



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

1 - BANHEIRO QUIMICO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO INDIVIDUAL, PORTATEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA COM CAMINHÃO LIMPA FOSSA E DESMONTAGEM, MATERIAL EM POLIETILENO, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,20M DE FUNDO X 2,30 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO COM CAPACIDADE DE 220LITROS, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PUBLICO EM GERAL - DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 1 (UM) DIA.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BANHEIRO QUIMICO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO INDIVIDUAL, PORTATEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA COM CAMINHÃO LIMPA FOSSA E DESMONTAGEM, MATERIAL EM POLIETILENO, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,20M DE FUNDO X 2,30 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO COM CAPACIDADE DE 220LITROS, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PUBLICO EM GERAL - DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 1 (UM) DIA.	250,00	UNIDADE	280,00	70.000,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Descrição Comprador

2 - BANHEIRO QUIMICO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO INDIVIDUAL, PORTATEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA COM CAMINHÃO LIMPA FOSSA E DESMONTAGEM, MATERIAL EM POLIETILENO, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,20M DE FUNDO X 2,30 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO COM CAPACIDADE DE 220LITROS, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PUBLICO EM GERAL - DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 2 (DOIS) DIAS.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BANHEIRO QUIMICO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO INDIVIDUAL, PORTATEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA COM CAMINHÃO LIMPA FOSSA E DESMONTAGEM, MATERIAL EM POLIETILENO, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,20M DE FUNDO X 2,30 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO COM CAPACIDADE DE 220LITROS, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PUBLICO EM GERAL - DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 2 (DOIS) DIAS.	20,00	UNIDADE	400,00	8.000,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Descrição Comprador

3 - BANHEIRO QUIMICO PNE PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS DEVERA FICAR A DISPOSICAO POR 1 (UM) DIA.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BANHEIRO QUIMICO PNE PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS DEVERA FICAR A DISPOSICAO POR 1 (UM) DIA.	50,00	UNIDADE	380,00	19.000,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Descrição Comprador

4 - BANHEIRO QUIMICO PNE PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS: DEVERA FICAR A DISPOSICAO POR 2 (UM) DIA.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BANHEIRO QUIMICO PNE PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS: DEVERA FICAR A DISPOSICAO POR 2 (UM) DIA.	50,00	UNIDADE	508,74	25.437,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 6

LOTE 06



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Descrição Comprador				
1 - BANHEIROS CONTEINERES FORNECIMENTO DE CONTEINERES, EXECUCAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM, TRANSPORTE, HIGIENIZACAO E LIMPEZA DE BANHEIRO EM CONTEINERES MASCULINO/FEMININO, CONTENDO NO MINIMO 07 (SETE) VASOS SANITARIOS, MICTORIOS, DIVISORIAS E PORTAS COM TRAVA, COMPOSTO DE CAIXAS DE DEJETOS E PORTA PAPEL HIGIENICO EPESSOAL E EQUIPAMENTOS PARA ESGOTAMENTO E FAXINA PERMANENTE DURANTE O PERIODO DO EVENTO, DIARIA.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BANHEIROS CONTEINERES FORNECIMENTO DE CONTEINERES, EXECUCAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM, TRANSPORTE, HIGIENIZACAO E LIMPEZA DE BANHEIRO EM CONTEINERES MASCULINO/FEMININO, CONTENDO NO MINIMO 07 (SETE) VASOS SANITARIOS, MICTORIOS, DIVISORIAS E PORTAS COM TRAVA, COMPOSTO DE CAIXAS DE DEJETOS E PORTA PAPEL HIGIENICO EPESSOAL E EQUIPAMENTOS PARA ESGOTAMENTO E FAXINA PERMANENTE DURANTE O PERIODO DO EVENTO, DIARIA.	15,00	UNIDADE	3.493,00	52.395,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 7				
LOTE 07				
Descrição Comprador				
1 - TENDA MODELO PIRAMIDE 10 X 10: COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, COM CALHAS PARA ESCOAMENTO DE AGUA, MEDINDO 10X10M, MINIMO DE 4,00M DE ALTURA NA PARTE BAIXA, EM PERFIL DE ACO GALVANIZADO, MONTADA EM SISTEMA DE ENCAIXE. A LONA DEVERA ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO, SEM FUROS E ESTRAGOS.DEVERA FICAR A DISPOSICAO POR 1 (UM) DIA.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TENDA MODELO PIRAMIDE 10 X 10: COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, COM CALHAS PARA ESCOAMENTO DE AGUA, MEDINDO 10X10M, MINIMO DE 4,00M DE ALTURA NA PARTE BAIXA, EM PERFIL DE ACO GALVANIZADO, MONTADA EM SISTEMA DE ENCAIXE. A LONA DEVERA ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO, SEM FUROS E ESTRAGOS.DEVERA FICAR A DISPOSICAO POR 1 (UM) DIA.	40,00	UNIDADE	1.020,00	40.800,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
2 - TENDA MODELO PIRÂMIDE 10 X 10DEVERÁ FICAR A DISPOSICÃO POR 2 (DOIS) DIAS.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TENDA MODELO PIRÂMIDE 10 X 10DEVERÁ FICAR A DISPOSICÃO POR 2 (DOIS) DIAS.	10,00	UNIDADE	1.020,00	10.200,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 8				
LOTE 08				
Descrição Comprador				
1 - TENDA MODELO PIRAMIDE 10 X 10:DEVERA FICAR A DISPOSICAO POR 1 (UM) DIA.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TENDA MODELO PIRAMIDE 10 X 10:DEVERA FICAR A DISPOSICAO POR 1 (UM) DIA.	20,00	UNIDADE	777,00	15.540,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
2 - TENDA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TENDA	10,00	UNIDADE	779,00	7.790,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 9				
LOTE 9				
Descrição Comprador				
1 - TENDA MODELO PIRAMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TENDA MODELO PIRAMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS	30,00	UNIDADE	498,00	14.940,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
2 - TENDA MODELO PIRAMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TENDA MODELO PIRAMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA	10,00	UNIDADE	996,00	9.960,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 10				
LOTE 10				
Descrição Comprador				
1 - TENDA MODELO PIRAMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, COM CALHAS PARA ESCOAMENTO DE AGUA, MEDINDO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TENDA MODELO PIRAMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, COM CALHAS PARA ESCOAMENTO DE AGUA, MEDINDO	20,00	UNIDADE	469,15	9.383,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
2 - TENDA MODELO PIRÂMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, COM CALHAS PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA, MEDINDO 8X8M				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TENDA MODELO PIRÂMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, COM CALHAS PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA, MEDINDO 8X8M	10,00	UNIDADE	938,30	9.383,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 12				
LOTE 12				



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Descrição Comprador				
1 - CAMARIM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAMARIM	10,00	UNIDADE	2.500,00	25.000,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13				
LOTE 13				
Descrição Comprador				
1 - GERADORES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GERADORES	10,00	UNIDADE	2.900,00	29.000,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
2 - GERADORES 200				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GERADORES 200	10,00	UNIDADE	4.000,00	40.000,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
3 - GERADORES 250				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GERADORES 250	10,00	UNIDADE	5.000,00	50.000,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 18				
LOTE 18				
Descrição Comprador				
1 - SERVICO DE TELA0 DATA SHOW				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SERVICO DE TELA0 DATA SHOW	10,00	UNIDADE	29,90	299,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 23				
LOTE 23				
Descrição Comprador				
1 - Prestacao de servicos profissionais de brigadistas de incendio, com cessao de mao de obra e equipamentos necessarios, observadas as instrucoes tecnicas N°12 E N° 33 do Corpo de Bombeiros de Minas Gerais (Sexo Masculino) (ate 8 horas de plantao)				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Prestacao de servicos profissionais de brigadistas de incendio, com cessao de mao de obra e equipamentos necessarios, observadas as instrucoes tecnicas N°12 E N° 33 do Corpo de Bombeiros de Minas Gerais (Sexo Masculino) (ate 8 horas de plantao)	250,00	UNIDADE	164,44	41.110,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
2 - Prestacao de servicos profissionais de brigadistas de incendio, com cessao de mao de obra e equipamentos necessarios, observadas as instrucoes tecnicas N° 12 E N° 33 do Corpo de Bombeiros de Minas Gerais (Sexo feminino) (ate 8 horas de plantao)				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Prestacao de servicos profissionais de brigadistas de incendio, com cessao de mao de obra e equipamentos necessarios, observadas as instrucoes tecnicas N° 12 E N° 33 do Corpo de Bombeiros de Minas Gerais (Sexo feminino) (ate 8 horas de plantao)	200,00	UNIDADE	164,44	32.888,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Total de MACAV PROMOÇÕES LTDA-EPP				R\$ 648.203,20

Fornecedor: MC Comunicação, eventos & Consultoria LTDA	CPF/CNPJ: 28.946.458/0001-57
E-mail: licitacao.mcea@gmail.com	Telefone: (31) 99717-4367

Lote 11

LOTE 11

Descrição Comprador

1 - BARRACA MODELO PIRÂMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, MEDINDO 3X3 MTS, MINIMO DE 2,50M DE ALTURA, EM PERFIL DE AÇO GALVANIZADO, MONTADA EM SISTEMA DE ENCAIXE. COM BALCÃO SUPERIOR NA FRENTE, LONA NOS 03 LADOS. DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 1 (UM) DIA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BARRACA MODELO PIRÂMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, MEDINDO 3X3 MTS, MINIMO DE 2,50M DE ALTURA, EM PERFIL DE AÇO GALVANIZADO, MONTADA EM SISTEMA DE ENCAIXE. COM BALCÃO SUPERIOR NA FRENTE, LONA NOS 03 LADOS. DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 1 (UM) DIA	70,00	UNIDADE	380,00	26.600,00

Marca: **Fabricante:** **Modelo:**

Descrição Comprador

2 - BARRACA MODELO PIRÂMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, MEDINDO 3X3 MTS, MINIMO DE 2,50M DE ALTURA, EM PERFIL DE AÇO GALVANIZADO, MONTADA EM SISTEMA DE ENCAIXE. COM BALCÃO SUPERIOR NA FRENTE, LONA NOS 03 LADOS. DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 2 (DOIS) DIAS.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BARRACA MODELO PIRÂMIDE, COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI-CHAMAS, MEDINDO 3X3 MTS, MINIMO DE 2,50M DE ALTURA, EM PERFIL DE AÇO GALVANIZADO, MONTADA EM SISTEMA DE ENCAIXE. COM BALCÃO SUPERIOR NA FRENTE, LONA NOS 03 LADOS. DEVERÁ FICAR A DISPOSIÇÃO POR 2 (DOIS) DIAS.	30,00	UNIDADE	579,99	17.399,70

Marca: **Fabricante:** **Modelo:**

Lote 25



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

LOTE 25

Descrição Comprador

1 - GRADIL: GRADES DE PROTECAO: GRADIL METALICO DE CONTENCAO DE PUBLICO E/OU FECHAMENTOS E ISOLAMENTO DE AREA COM MEDIDA DE 2M COMPRIMENTO POR 1,25M DE ALTURA COM CANTOS ARREDONDADOS E SEM PONTAS. PES ARREDONDADOS E SEM PONTAS E TOTALMENTE FIXOS QUE NAO GIREM PARA UM PERFEITO TRAVAMENTO E SEGURANCA. TODO O GRADIL EM ESTRUTURA DE ACO 100% GALVANIZADO FABRICADO DE TUBO 1.5 E TUBO 3/4 PARA MAIOR RESISTENCIA. OS EQUIPAMENTOS CONTRATADOS DEVERAO ESTAR INSTALADOS E PRONTOS PARA CONFORME DEMANDA DO CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GRADIL: GRADES DE PROTECAO: GRADIL METALICO DE CONTENCAO DE PUBLICO E/OU FECHAMENTOS E ISOLAMENTO DE AREA COM MEDIDA DE 2M COMPRIMENTO POR 1,25M DE ALTURA COM CANTOS ARREDONDADOS E SEM PONTAS. PES ARREDONDADOS E SEM PONTAS E TOTALMENTE FIXOS QUE NAO GIREM PARA UM PERFEITO TRAVAMENTO E SEGURANCA. TODO O GRADIL EM ESTRUTURA DE ACO 100% GALVANIZADO FABRICADO DE TUBO 1.5 E TUBO 3/4 PARA MAIOR RESISTENCIA. OS EQUIPAMENTOS CONTRATADOS DEVERAO ESTAR INSTALADOS E PRONTOS PARA CONFORME DEMANDA DO CONTRATANTE.	1.000,00	UNIDADE	18,49	18.490,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Total de MC Comunicação, eventos & Consultoria LTDA

R\$ 62.489,70

Fornecedor: MKDS EVENTOS MARKETING E DIVERTIMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 01.906.450/0001-00

E-mail: contato@mkds.com.br

Telefone: (77) 99928-9839

Lote 21

LOTE 21

Descrição Comprador

1 - TIMPANO (04) - 2 CONDENSADORES

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TIMPANO (04) - 2 CONDENSADORES	2,00	UNIDADE	24.999,00	49.998,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Total de MKDS EVENTOS MARKETING E DIVERTIMENTOS LTDA

R\$ 49.998,00

Fornecedor: STUDIO 99 LTDA

CPF/CNPJ: 04.255.994/0001-48

E-mail: adrianost99@gmail.com

Telefone: (37) 99973-9136

Lote 14

LOTE 14

Descrição Comprador

1 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO P.A 1 POR 1

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO P.A 1 POR 1	15,00	UNIDADE	772,60	11.589,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 15				
LOTE 15				
Descrição Comprador				
1 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO P.A 2 POR 20 SISTEMA DE P.A DEVERA COBRIR TODA A AREA A SER SONORIZADA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO P.A 2 POR 20 SISTEMA DE P.A DEVERA COBRIR TODA A AREA A SER SONORIZADA	10,00	UNIDADE	1.000,00	10.000,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
2 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO P.A 2 POR 2 PARA SHOW COM ILUMINAÇÃO.O SISTEMA DE P.A				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO P.A 2 POR 2 PARA SHOW COM ILUMINAÇÃO.O SISTEMA DE P.A	10,00	UNIDADE	2.100,00	21.000,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
3 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO P.A 2 POR 2 PARA SHOW COM ILUMINAÇÃO + PAINEL LED 8 METROS DIARIA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO P.A 2 POR 2 PARA SHOW COM ILUMINAÇÃO + PAINEL LED 8 METROS DIARIA	15,00	UNIDADE	100,00	1.500,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 16				
LOTE 16				
Descrição Comprador				
1 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO P.A 4 POR 4 COM ILUMINAÇÃO PARA SHOW (SISTEMA DE SOM AREA FECHADA OU ABERTA) DIARIA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO P.A 4 POR 4 COM ILUMINAÇÃO PARA SHOW (SISTEMA DE SOM AREA FECHADA OU ABERTA) DIARIA	10,00	UNIDADE	1.958,44	19.584,40
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
2 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO P.A 4 POR 4 COM ILUMINAÇÃO PARA SHOW (SISTEMA DE SOM AREA FECHADA OU ABERTA).				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO P.A 4 POR 4 COM ILUMINAÇÃO PARA SHOW (SISTEMA DE SOM AREA FECHADA OU ABERTA).	4,00	UNIDADE	3.197,45	12.789,80
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

3 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO P.A 4 POR 4 COM ILUMINAÇÃO PARA SHOW (SISTEMA DE SOM ÁREA FECHADA OU ABERTA) + PAINEL LED 8 METROS DIÁRIA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO P.A 4 POR 4 COM ILUMINAÇÃO PARA SHOW (SISTEMA DE SOM ÁREA FECHADA OU ABERTA) + PAINEL LED 8 METROS DIÁRIA	10,00	UNIDADE	3.037,58	30.375,80

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 17

LOTE 17

Descrição Comprador

1 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO P.A 6 POR 6 COM ILUMINAÇÃO PARA SHOW (SISTEMA DE SOM ÁREA FECHADA OU ABERTA) + PAINEL LED 12 METROS DIÁRIA.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO P.A 6 POR 6 COM ILUMINAÇÃO PARA SHOW (SISTEMA DE SOM ÁREA FECHADA OU ABERTA) + PAINEL LED 12 METROS DIÁRIA.	8,00	UNIDADE	11.500,00	92.000,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Descrição Comprador

2 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO P.A 6 POR 6 COM ILUMINAÇÃO PARA SHOW (SISTEMA DE SOM ÁREA FECHADA OU ABERTA).

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO P.A 6 POR 6 COM ILUMINAÇÃO PARA SHOW (SISTEMA DE SOM ÁREA FECHADA OU ABERTA).	8,00	UNIDADE	100,00	800,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Descrição Comprador

3 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO P.A 6 POR 6 COM ILUMINAÇÃO PARA SHOW (SISTEMA DE SOM ÁREA FECHADA OU ABERTA) 2 DIAS.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO P.A 6 POR 6 COM ILUMINAÇÃO PARA SHOW (SISTEMA DE SOM ÁREA FECHADA OU ABERTA) 2 DIAS.	3,00	UNIDADE	7.383,33	22.149,99

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 19

LOTE 19

Descrição Comprador

1 - SERVIÇO DE PAINEL LED ALTA DEFINIÇÃO, 6 METROS QUADRADOS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SERVIÇO DE PAINEL LED ALTA DEFINIÇÃO, 6 METROS QUADRADOS	8,00	UNIDADE	100,00	800,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Descrição Comprador

2 - SERVIÇO DE PAINEL LED ALTA DEFINIÇÃO, 8 METROS



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SERVICO DE PAINEL LED ALTA DEFINICAO, 8 METROS	10,00	UNIDADE	2.800,00	28.000,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
3 - SERVICO DE PAINEL LED ALTA DEFINICAO, 12 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SERVICO DE PAINEL LED ALTA DEFINICAO, 12 METROS	8,00	UNIDADE	2.362,50	18.900,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 24				
LOTE 24				
Descrição Comprador				
1 - LOCACAO TIPO TRIO ELETRICO, (FUNCAO TRIO ELETRICO ESTACIONADO.)				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO TIPO TRIO ELETRICO, (FUNCAO TRIO ELETRICO ESTACIONADO.)	4,00	UNIDADE	5.994,64	23.978,56
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
2 - LOCACAO TIPO TRIO ELETRICO, (FUNCAO TRIO ELETRICO EM MOVIMENTO.)				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO TIPO TRIO ELETRICO, (FUNCAO TRIO ELETRICO EM MOVIMENTO.)	4,00	UNIDADE	7.992,86	31.971,44
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Total de STUDIO 99 LTDA				R\$ 325.438,99

A geração dessa ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Completa: 19/03/2025 11:14, 24 de 24 lote(s).

Documento gerado em 19 de Março de 2025.

Marcia Aparecida de Faria - Pregoeiro(a)



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Rejane Martins Gonçalves - Equipe de Apoio

EDNA ALVES DE LIMA MACIEL - Equipe de Apoio

Álef Batista Gonçalves - Equipe de Apoio

Lelia Barbosa de Almeida Quintal - Equipe de Apoio